FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO – PP Nº 01/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO FERNANDES
CONTRATADA: MC MÍDIA LTDA, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº
33.643.765/0001-07.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação dos
serviços sob demanda de produção, gravação, edição e finalização
de  vídeo,  para  publicação  e  arquivamento,  bem  como  das
transmissões  ao  vivo  das  sessões  ordinárias,  extraordinárias  e
solenes,  com  veiculação  no  portal,  e  redes  sociais  da  câmara
municipal, como também agenciamento para transmissão em Rádio
AM e FM, com abrangência no Município de Bento Fernandes, e
profissional para operar equipamento de som do plenário, uso de
mesa de som, avaliação de ambiente, sonorizar o espaço e realizar
supervisão e auxílio técnico quando necessário.
VALOR MENSAL: R$ 6.500,00 (Seis mil e quinhentos reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2022
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: A despesa correrá por conta da
dotação orçamentária  existente no Orçamento Geral  da Câmara
Municipal.
Natureza:   3.3.90.39.00  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  -
PESSOA JURÍDICA
DATA: 01 de março de 2022.
ASSINATURA: Paulo Cesar Macêdo da Fonsêca/Presidente - Maria
Conceição Lima Teixeira - Empresa

Publicado por: PAULO CESAR MACEDO DA FONSECA
Código Identificador: 42147288

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/03/2022.
EDIÇÃO 1360. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br